Sigillet, skadadt i kanterna, på en ur brefvet klippt remsa.

1814.

1311 d. 1 Sept.

Stockholm.

Hertigarne ERIK ock WALDEMAR quittera den af Upplands Lagman Birger Persson för deras räkning hittills uppburna markegåld. (Jfr. N. 1773).

Orig. på perg. i Braheska Bibl. på Skokloster.

Omnibus presens scriptum cernentibus, ERICUS et WALDEMARUS dei gracia duces sweorum salutem in domino sempiternam, Quia dilectus et fidelis consiliarius noster, dominus birerus legifer vplandie, qui nobis multa et firma fidelitatis seruicia exhibuerat, et adhuc de die in diem, fideliter exhibet et inpendit, certum computum et verum raciocinium super solucione vnius marche dicta wlgariter Markægiæld, per ipsum quocienscumque, et quandocumque ex parte nostra collecta, rite et plenarie reddidit ac compleuit, ita quod vndique gessimus nos contentos, constare volumus omnibus euidenter, quod predictum dominum birerum et suos heredes super prefato compoto et eiusdem ratione vltierius reddenda, liberos reddimus tenore presencium in perpetuum et quittatos, ablata nobis ceterisque alijs, quicumque fuerint et cuiuscumque condicionis extiterint, omni facultate, ipsos in hac parte aliquatenus agrauandi seu quomodolibet inpetendi. Jn cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum . stokholm . Anno domini . M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XI<sup>o</sup>. die beati egidij abbatis.

På frånsidan: Littera quittacionis domini .B. per dominos duces de quadam summa pecunia dicta marchgyald.

Sigillen bortfallna, remsorna qvar.

1815.

1311 d. 27 Sept.

Leckö.

Biskop BRYNOLF i Skara bortbyter sina gårdar i Sätuna och Gätened, med vissa undantag, till sin slägting Thyrner Jonsson och dess hustru Margareta, mot deras gods i Thorsö.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus,, BRYNIULPHUS dei gracia skarensis episcopus,, Salutem in domino sempiternam,, Notum facimus vniuersis, Nos de consilio et consensu capituli nostri cum dilecto consanguineo nostro domino thyrnero joonsson, permutacionem quandam prediorum fecisse per hunc modum, videlicet, quod dictus dominus thyrnerus et vxor sua domina margareta